
ZARZĄDZENIE NR 63/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500, oraz 303, 
326 i 534 ) oraz § 17 Uchwały Nr III/37/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2019 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 60 840 zł, w tym zwiększenia planu dochodów 
zadań zleconych o kwotę  40 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 60 840zł, w tym zwiększenia planu wydatków zadań 
zleconych o kwotę 40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 8D367A0F-7CAA-42EC-B1D3-4D7CDB2D98BD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 60 800,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 60 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 60 800,00

855 Rodzina 9 014 310,00 40,00

Karta Dużej Rodziny 295,00 40,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

295,00 40,00

47 491 852,18 60 840,00

85415

85503

Razem: 47 552 692,18

Strona 1
BeSTia

Zmiany planu dochodów

Rozdział Po zmianie

60 800,00

60 800,00

60 800,00

9 014 350,00

335,00

335,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

Id: 8D367A0F-7CAA-42EC-B1D3-4D7CDB2D98BD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 871 155,00 40,00 8 871 195,00

85503 Karta Dużej Rodziny 295,00 40,00 335,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

295,00 40,00 335,00

8 980 288,00 40,00 8 980 328,00

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

Id: 8D367A0F-7CAA-42EC-B1D3-4D7CDB2D98BD. Podpisany Strona 1



Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Id: 8D367A0F-7CAA-42EC-B1D3-4D7CDB2D98BD. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 438 295,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 966,00

Stypendia dla uczniów 40 966,00

Rodzina 9 194 368,00

Karta Dużej Rodziny 295,00

Zakup materiałów i wyposażenia 295,00

57 151 657,43

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

499 095,0060 800,00

60 800,00 101 766,00

60 800,00

40,00 9 194 408,00

40,00 335,00

40,00 335,00

Dział

101 766,00

Razem:

4210

60 840,00 57 212 497,43

BeSTia Strona 1 z 1

854

855

85415

3240

85503

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

Id: 8D367A0F-7CAA-42EC-B1D3-4D7CDB2D98BD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 871 155,00 40,00 8 871 195,00

85503 Karta Dużej Rodziny 295,00 40,00 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295,00 40,00 335,00

8 980 288,00 40,00 8 980 328,00

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 63/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

Id: 8D367A0F-7CAA-42EC-B1D3-4D7CDB2D98BD. Podpisany Strona 1



Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Id: 8D367A0F-7CAA-42EC-B1D3-4D7CDB2D98BD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zwiększenia planu dotacji celowych o kwotę 60 800 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawu
o systemie oświaty.

- dokonano zwiększenia planu dotacji celowych o kwotę 40 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U.
z 2017 r., poz. 1832 ze zm.).

Id: 8D367A0F-7CAA-42EC-B1D3-4D7CDB2D98BD. Podpisany Strona 1


		2019-04-04T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




